



2013-08-23 08:00 CEST

Den danske stat fortsætter med at flyve Norwegian

SKI og den danske stat har forlænget aftalen med flyselskabet Norwegian til og med 2014.

Frem til slutningen af 2014 fortsætter Norwegian med at være leverandør på 18 af statens største skandinaviske og europæiske destinationer. De valgte ruter er bl.a. mellem København og Aalborg, Karup, Stockholm, Oslo, Bergen, Helsinki, Amsterdam, Paris, Barcelona, Dublin, Prag samt London.

Det blev klart efter SKI og den danske stat for nylig valgte at forlænge

aftalen med Norwegian, som blev indgået tilbage i 2010. Baggrunden for valget var blandt andet et øget fokus på billigere billetpriser og dermed lavere rejseudgifter.

”Vi er stolte over, at SKI og Staten har valgt at forlænge aftalen med Norwegian. Vi har igennem de seneste år oplevet kontinuerlig væksttilgang fra Staten, hvilket vi er meget glade for. Med vores billige billetpriser in mente vidner forlængelsen om, at den danske stat og kommunerne har fokus på at minimere omkostningerne samtidig med at bevare kvaliteten og rejseoplevelsen,” siger Frank Nordbjerg Olesen, Salgschef for Norwegian i Danmark.

For mere information:

Salgschef Frank Nordbjerg Olesen, tlf. 27 57 68 16

Norwegian

Norwegian er Skandinaviens næststørste flyselskab og det tredjestørste lavprisselskab i Europa. I dag opererer Norwegian 382 ruter til 121 destinationer i Europa, Nordafrika, Mellemøsten, Thailand og USA. Norwegian fløj 17,7 millioner passagerer i 2012. Selskabet er børsnoteret (2003) og har omkring 3000 ansatte. Norwegian har 77 fly i flåden md en gennemsnitsalder på 4,6 år (per marts 2013). Norwegian indfaser løbende nye, mere miljøvenlige fly og har en af de mest moderne flyflåder i Europa. I juni 2013 blev Norwegian kåret til Europas bedste lavprisselskab af anerkendte SkyTrax Airline Awards. Det er flypassagererne selv, der bedømmer over 200 flyselskaber over hele verden i det, der er betegnet som den mest prestigefyldte prisuddeling i flybranchen. For mere information besøg www.norwegian.com

Følg Norwegian på Facebook [her](#).

Følg Norwegian på YouTube [her](#).

Kontaktpersoner



Sara Westphal Emborg Neergaard

Pressekontakt

Director of Communications and Public Affairs Denmark

sara.neergaard@norwegian.com

+4522228577



Pressevagt

Pressekontakt

Kun for medier

press@norwegian.com

+ 47 815 11 816